
Pozvánka na místní výstavu 

králíků, holubů a drůbeže  

 
Místní organizace ČSCH v Blučině Vás zve k 

obeslání, a návštěvě výstavy, která se koná ve dnech 

9. -10. září 2017 v areálu ZO ČSCH Blučina. 

 

Výstavní podmínky:   

1. Výstava může být obeslaná pouze zvířaty čistokrevnými, zdravými  

a očkovanými. Za očkování je odpovědný chovatel. Mladá zvířata musí 

splňovat podmínky pro bodové hodnocení dle vzorníku. 

2. Králíky doporučujeme vystavovat v kolekcích označených v přihlášce kódem 

S3 = tří-členná nebo S4 = čtyř-členná.  

3. Holubi přihlašujte ve 4 členných kolekcích nebo jednotlivě. Drůbež těžká  

a lehká 1.1, zdrobnělá 1.2  

4. Přihlášky vyplňujte hůlkovým písmem nebo strojem. Hromadné přihlášky jsou 

vítané.  

5. Z prodaných zvířat připadá pořádající organizaci 10 % z prodejní ceny. Zvířata 

bez rodokmenu a udané ceny nebudou prodaná.  

6. Výstavní poplatky: Klecné zdarma, vstupné 25,-Kč, každý vystavovatel 

 je povinen zaplatit katalog za 25,- Kč při dovozu zvířat.   

7. Výstavní výbor ručí za řádné ustájení, krmení a napájeni zvířat. Během výstavy 

neručí za ztráty vzniklé v důsledku veterinárně zjištěných nemocí. Po dobu 

výstavy nesmí vystavovatelé bez vědomí garantů manipulovat se zvířaty.  

8. Uzávěrka přihlášek je 1. září 2017. Po tomto termínu nebudou přihlášky brány. 

Přihlášky zasílejte na adresu: Daněk Petr email: danpet7@seznam.cz 664 56 

Blučina, Sportovní 488 tel.: 736 427 702  

9. Přihlášená zvířata doručte na místo konání osobně nebo společně za celou 

organizaci. Tato budou přijímána v pátek 8. září od 16:00 — 20:00 hod,  

v sobotu 9. září do 7:30 hod. Zvířata musí být zvážená (králíci a drůbež)  

a hmotnost viditelně označená na přenosce.  

10. Posuzování zvířat proběhne v sobotu 9. září v 8:00 hod. bez přístupu veřejnosti.  

11. Výstava bude zpřístupněna veřejnosti:  Sobota 9. 9. 13:00 —18:00 hod  

Neděle 10. 9. 8:00 – 16:00 hod  

12. Výdej zvířat bude ihned po ukončení výstavy.  

 

 

Srdečně zvou chovatelé ZO ČSCH Blučina 


